平成 19 年 10 月 3 日

各  位

上場会社名 株式会社リビングコーポレーション

 （コード番号：8998 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 18 番 3 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 今 井 武 一

問 合 せ 先
取 締 役 副 社 長
管 理 本 部 長

三 輪 秀 一

 TEL（03）5456-8500（代表）

臨時株主総会の開催に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 10 月 3 日開催の取締役会において、臨時株主総会に係る基準日等につ

いて、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．臨時株主総会にかかる基準日等について

① 基準日         平成 19 年 10 月 31 日（水）

② 公告日         平成 19 年 10 月 16 日（火）

③ 公告方法        電子公告（当社ホームページに掲載いたします）

http://www.living-cp.co.jp/

２．臨時株主総会招集について

① 株主総会開催日   平成 19 年 12 月 7 日（金）（予定）

② 株主総会開催場所    東京都渋谷区道玄坂 2-10-7 新大宗ビル 1 号館

                   フォーラムエイト７階 773 会室

③ 付議議案

第 1 号議案 取締役３名選任の件

３．付議議案について

拡大する事業領域の対応並びに経営体制の強化のために新たに 3 名の取締役の選任を

するものであります。

以 上

- 1 -